

Taux SWAP EURIBOR

Evolution de l'index ISDA (International Swaps and Derivatives Association) au 1er jour ouvré de chaque mois

ISDA	ISDA 2 ans		ISDA 3 ans		ISDA 4 ans		ISDA 5 ans		ISDA 6 ans		ISDA 7 ans		ISDA 8 ans	
	Contrat ≤ 24 mois		Contrat ≤ 36 mois		Contrat ≤ 48 mois		Contrat ≤ 60 mois		Contrat ≤ 72 mois		Contrat ≤ 84 mois		Contrat > 84 mois	
	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux	Evol.	Taux
09/2021	0,016	-0,480	0,023	-0,435	0,027	-0,386	0,032	-0,332	0,037	-0,273	0,041	-0,212	0,042	-0,150
10/2021	0,046	-0,434	0,076	-0,359	0,104	-0,282	0,126	-0,206	0,141	-0,132	0,150	-0,062	0,158	0,008
11/2021	0,135	-0,299	0,193	-0,166	0,195	-0,087	0,178	-0,028	0,158	0,026	0,143	0,081	0,127	0,135
12/2021	-0,052	-0,351	-0,062	-0,228	-0,059	-0,146	-0,056	-0,084	-0,062	-0,036	-0,068	0,013	-0,071	0,064
01/2022	0,065	-0,286	0,092	-0,136	0,102	-0,044	0,105	0,021	0,113	0,077	0,118	0,131	0,123	0,187
02/2022	0,155	-0,131	0,193	0,057	0,207	0,163	0,204	0,225	0,196	0,273	0,187	0,318	0,178	0,365
03/2022	0,122	-0,009	0,140	0,197	0,156	0,319	0,170	0,395	0,195	0,468	0,218	0,536	0,236	0,601
04/2022	0,559	0,550	0,621	0,818	0,623	0,942	0,617	1,012	0,592	1,060	0,564	1,100	0,540	1,141
05/2022	0,409	0,959	0,399	1,217	0,409	1,351	0,422	1,434	0,440	1,500	0,461	1,561	0,480	1,621
06/2022	0,142	1,101	0,097	1,314	0,088	1,439	0,096	1,530	0,100	1,600	0,102	1,663	0,103	1,724
07/2022	0,286	1,387	0,262	1,576	0,274	1,713	0,305	1,835	0,332	1,932	0,350	2,013	0,366	2,090
08/2022	-0,258	1,129	-0,380	1,196	-0,447	1,266	-0,489	1,346	-0,510	1,422	-0,524	1,489	-0,524	1,566